Assunto: Agradecimento - Moção nº 326/2023
De Dep. Saulo Pedroso <dep.saulopedrosoQcamara.leg.br> DA E webs

vereadordirceupaulinoQcamaramogimirim.sp.gov.br
<vereadordirceupaulinoQOcamaramogimirim.sp.gov.br>,Para: :vereadormarcoscegattiOcamara
<vereadormarcoscegattiQcamara.camara.leg.br>

Data 07/11/2023 13:41

Prezado PresidenteDirceu da Silva Paulino e Prezado VereadorMarcos Paulo Cegatti,

Cumprimentando-oscordialmente comunico o recebimento do Of. CM/GP Nº 290/2023, de 10.10.2023, que nos encaminha a Moção nº
326/2023, de autoria do Excelentíssimo VereadorMarcos Paulo Cegatti.
Gostaria de deixar registradoo meu agradecimentopela atenção e carinho.
Assim, com um abraço fraterno reitero votos de elevada estimae consideração e reafirmo que o meu gabinete parlamentar está a disposição de
Vossas Excelências.

Atenciosamente,